
Výluka v provozu 8.5. - 14.5.2023 v časech 7:20 - 17:45
Publikováno z Obec Rostoklaty (http://www.rostoklaty.cz)

  Výluka v provozu 8.5. - 14.5.2023 v časech 7:20 - 17:45 
Napsal uživatel Reichová Markéta dne 5 Květen, 2023 - 09:21.
  

Výluka v provozu
Po dobu výluky nebudou vlaky Os linek PID S1 a PID S7 obsluhovat zastávky Rostoklaty a Tuklaty.
Obsluha zastávek je zajištěna linkou náhradní dopravy Český Brod - Úvaly a opačně jezdící podle
výlukového jízdního řádu.

Vlaky projíždějící vyloučeným úsekem mohou navýšit zpoždění až o 10 minut. V přípojných stanicích
nemusí být od zpožděných vlaků zajištěny přestupy na přípojné vlaky! O přípojích se, prosím,
informujte u vlakového personálu.

Pondělí - neděle 7:20 - 17:45 v časech 07:20 - 17:45

Zastávky náhradní autobusové dopravy

Úvaly - před staniční budovou na autobusové zastávce "Úvaly, žel.st." 
Tuklaty - na autobusové zastávce "Tuklaty, Akátová" 
Rostoklaty - na autobusové zastávce "Rostoklaty, žel. st.", na autobusové zastávce
"Rostoklaty" a na autobusové zastávce "Břežany II"
Český Brod - před staniční budovou (nejblíže podchodu)

https://www.cd.cz/jizdni-rad/omezeni-provozu/vyluka/14581/

 

 

  URL zdroje:http://www.rostoklaty.cz/content/vyluka-v-provozu-85-1452023-v-casech-720-1745 

© 2010 Obec Rostoklaty
Strana 1 z 1

http://www.rostoklaty.cz/content/vyluka-v-provozu-85-1452023-v-casech-720-1745
https://www.cd.cz/jizdni-rad/omezeni-provozu/vyluka/14581/
http://www.rostoklaty.cz/content/vyluka-v-provozu-85-1452023-v-casech-720-1745

